

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

112525 - LC Makoluská

Místo:

Datum: 13.7.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>128 490,00</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				128 490,00
D	5		Komunikace pozemní				119 910,00
2	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	665,000	120,00	79 800,00
			PP 190x3,5 m				
5	K	572211111	Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným	m3	42,000	955,00	40 110,00
			PP 35 m3 - 0/32mm 5 m3 - 32/63mm 2m3 - 2x zemní svodnice				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 580,00
1	K	938902421	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 500 mm při tl nánosů přes 25 do 50% DN	m	2,000	50,00	100,00
4	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	190,000	22,00	4 180,00
3	K	938909612	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 200 mm	m2	100,000	43,00	4 300,00